Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №69 комбинированного вида»

ПРИКАЗ

04.04.2023                                                                                                                      01-13/10

г. Ухта

о зачислении воспитанников в группы

           На основании медицинского заключения, заявлений родителей (законных

представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 04 апреля 2023 года следующего воспитанника:

- 87425/ЗЗ/2201101424, в первую группу раннего возраста №1;

2. Внести в список воспитанников данной группы;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             И.В. Ковальчук

		2023-04-11T07:52:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №69 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"